
 

 

POSTANOWIENIE NR 16/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jaworze na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jaworze ustalonych  

postanowieniem Nr 25/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jaworza do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2023 r. poz. 4029, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4600). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Jaworze, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Jaworze, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jaworze. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej I 

 

 

Beata Łabno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 866



Załącznik do postanowienia Nr 16/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Jaworze na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

ulica: Cisowa 7, 8, 12, 14, 17, 18 -20, 22, 24, 30, 31, 32, 33, 36, 37, 42, 44, 

45, 48, 51, 56, 57, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 82, 83, 91, 93, 102 - 104, 106, 109, 

111, 112, 114 -116, 121, 127, 128, 131, 132, 140A, 142B, 149, 156, 157, 

178A, 178B, 183C, 188, 194, 198A, 202, 220, 224A, 250, 280, 290, 332, 336, 

611, 625, 680, 699, 759, Górecka, Grabka, Jasna, Jeżynowa, Leśna, Mała, 

Myśliwska, Pogodna, Rodzinna, Złocista. 

1 

2 

ulica: Cisowa 5, 9, 59, 61, 63, 75, 90, 92, 93A, 94, 95, 107, 118, 119, 125, 

129, 129B, 133B, 135, 137A, 154, 183, 184, 248, 330, 334, Jarzębinowa, 

Jodłowa, Maków, Smrekowa, Słoneczna 1, 3, 4, 28, 41, 54, 61 - 63, 72, 74, 

77a, 77b, 78, 79, 82, 87, 89, 90, 110, 114, 117, 118, 126A, 128, 138, 144, 145, 

147A, 160, 170A, 258, 270, 312, 333, 622, 637, 641, Wrzosowa 

1 

3 

ulica: Akacjowa, Brzoskwiniowa, Liliowa, Modrzewiowa, Słoneczna 45, 56, 

64, 71, 112, 131 - 133, 133a, 136, 137, 139, 141, 143, 149, 153, 170, 172, 

175, 201, 203, 207, 221, 255, 266, 280, 314, 319, 322, 626, 700, Stokrotek,  

Za Goruszką 

1 

4 

ulica: Bławatkowa, Bratków, Brzozowa, Bukowa, Jaśminowa, Jaworowa, 

Nagietkowa, Orzechowa, Pod Brzegiem, Pod Lasem, Schowana, Turystyczna, 

Zawilcowa. 

1 

5 

ulica: Azaliowa, Chabrowa, Kaczeńcowa, Kwiatowa, Motylkowa, Pelchrim, 

Poziomkowa, Promienista, Różana, Tulipanowa, Widok, Wiosenna, 

Wypoczynkowa, Zielona. 

1 

6 ulica: Cieszyńska 193, 212, 213, 248, 361 1 

7 

ulica: Aleja Kościelna, Lecznicza, Nadbrzeżna, Pałacowa, Plac Kościelny, 

Pod Harendą, Pod Młyńską Kępą, Spacerowa, Szkolna, Zdrojowa 30, 31, 78, 

82, 85, 87, 93, 106, 107, 109, 113, 138, 164, 186, 533 

1 

8 

ulica: Cieszyńska 1, 5, 6, 6/1, 7, 8, 55, 89A, 126, 140, 141, 144, 145, 162, 

166, 174, 182, 183, 194, 211, 308, 364, Folwarczna, Jasienicka, Nad Polami, 

Skowronków, Zaciszna, Zdrojowa 9, 11, 13, 35, 35A, 147, 159, 218, 228, 235, 

238, 242, 249, 266, 275, 275A, 318, 334, 355, 373, 432, 469, 473, 518, 666, 

Złota 

1 

9 

ulica: Borsucza, Cicha, Jałowcowa, Jaskółcza, Kalinowa, Kalwaria, 

Letniskowa, Panoramiczna, Podgórska 57, 223, Słowicza, Sosnowa, 

Wapienicka 17, 101, 104, 117, Wąwóz, Zajęcza, Zdrojowa 32-34, 36-43, 45, 

48-50, 54, 56, 68, 76, 111, 122, 131, 139, 144A, 144B, 146B, 146C, 146E, 

157A, 157B, 179, 184, 192, 195, 196, 225, 226, 237, 239, 252, 253, 263, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 866



269A, 397, 412, 415, 416, 480, 488, 513, 521, 555, 560, 578, 596, 604, 681, 

686 

10 

ulica: Aksamitna, Bielska 10, 21, 28, 30, 32B, 45, 46, 47C, 48, 49C, 50, 51, 

53B, 55, 58, 64A, 64C, 64D, 66D, 71, 210, 217, 221, 222, 229, 231, 244, 329, 

347, 371, 421, 466, 512, 534, 539, 547, 549-551, 616, 623, 642, 735, 

Cedrowa, Cyprysowa, Darniowa, Dawny Trakt, Dębowa, Kokosowa, 

Kryształowa, Lipowa, Łubinowa, Miętowa, Niecała, Sielska, Słonecznikowa, 

Wiejska, Zagajnikowa 

1 

11 

ulica: Kaszyska, Krokusowa, Krótka, Łukowa, Malinowa, Morelowa, 

Pierwiosnków, Pod Palenicą, Podgórska 14, 15, 17, 18, 21, 23, 43, 45-47, 51, 

55, 59, 81, 84, 87, 91, 96, 205, 241, 242, 244, 245, 344, 366, 609, 731, 741, 

Relaksowa, Romantyczna, Rumiankowa, Storczyków, Świerkowa, Tęczowa, 

Wapienicka 9, 10, 15, 61, 64, 67, 69, 74, 91, 113, 133, 142, 143, 180, 182, 

283, 291, 713, Willowa, Wiśniowa, Zagrodowa, Żurawinowa. 

1 

12 

ulica: Astrów, Boczna, Graniczna, Irysów, Jagodowa, Kolonia Dolna 3, 14, 

21, 32, 36, 37, 38, 41, 43, 45, 92, 93, 112, 131, 142, 173, 202, 280, 306, 330, 

358, 365, 595, Magnolii, Malwowa, Miodowa, Nad Rudawką, Pagórkowa 4, 

11, 23, 26, 28, 34, 36, 41, 43, 44, 48, 48A, 48B, 51, 57, 58, 67C, 69B, 69C, 

69D, 75, 108, 110, 111, 130, 147, 190, 216, 233, 234, 235, 237, 257, 259, 262, 

305, 323, 326, 328, 341, 694, Piękna, Pszczela, Spokojna, Światopełka , Starej 

Baśni Średnia 1, 6, 7A, 11, 12, 13, 17, 21, 21A, 27, 31, 33, 34A, 34B, 36B, 

40, 41, 49, 50, 52, 53, 54a, 54b, 57, 62, 63, 69, 77, 94, 95, 99, 100, 107, 122, 

123, 151, 156, 163, 168, 174, 184, 191, 203, 217, 238, 254, 255, 284, 296, 

302, 325, 353, 601, 608, 645, 746, Ustronna, Wschodnia, Zielna 

1 

13 

ulica: Bażantów, Kolonia Dolna 5, 46, 50a, 50b, 52, 53, 55, 66, 68, 72, 76, 79, 

80, 89, 90, 97, 98, 103, 109, 116, 120, 121, 125, 132, 139, 144, 145, 150, 165, 

166, 171, 172, 177, 199, 266, 288, 321, 357, 647, Kolonia Górna, Koralowa, 

Ogrodowa, Pagórkowa 538, Poprzeczna, Spadzista, Stroma, Ukryta, 

Wapienicka 52, 86, 93, 104a, 107A, 107C, 107D, 107E, 109B, 109C, 109D, 

135, 222, 232, 274, 279, 295, 309, 310, 350, 617, 690, 757, Wczasowa, 

Zdrowotna 

1 

14 

ulica: Górska, Klonowa, Konwaliowa, Lawendowa, Legendarna, 

Leszczynowa, Ładna, Morwowa, Na Stoku, Narcyzowa, Niewielka, 

Podgórska 33, 52, 56, 63, 70, 83, 85, 86, 92, 98, 102A, 112a, 112b, 115, 116, 

123, 124, 136, 142, 144, 145, 147, 154, 156, 157, 164, 168, 171, 172, 172A, 

174, 176a, 176b, 178, 181A, 181B, 183, 185, 188, 190, 192, 196, 198, 200, 

201, 202, 204, 207a, 207b, 207g, 211, 216, 232, 236, 250, 252, 259, 302, 331, 

333, 340, 342, 351, 353, 389, 398-400, 423, 424, 481, 506, 511, 520, 562, 

564, 585, 614, 709, 730, 751, 754, Południowa, Sarnia, Topolowa, 

Wapienicka 35, 40, 54, 55, 62A, 64B, 66, 66A, 66B, 68, 72, 77, 81-83, 85, 87, 

121, 127, 128, 178, 189, 267, 269, 277, 317, 324, 348, 364, 476, 756, Zimowa 

1 

15 

ulica: Agrestowa, Bielska 76, 78, 86, 87A, 93, 95, 97, 99, 101, 102, 108, 110, 

114, 117A, 118, 127A, 127F, 130, 134, 135, 168, 181, 196, 197, 198, 203, 

205, 215, 219, 223, 227, 234, 246, 247, 307, 313, 314, 316, 320, 354, 366, 

368, 369, 370, 436, 450, 479, 493, 535, 568, 573, 579, 583, 612, 718, 727, 

Dziewanny, Dzwonkowa, Głogowa, Grabowa, Groszkowa, Jesionowa, 

Kasztanowa, Olszynowa, Polna, Średnia 66A, 79, 81, 83, 85, 85A, 88, 109, 

260, 299, 335, 584, 615, Wierzbowa, Zbożowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 866


		2024-01-30T07:41:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




